
druk nr                                                                         projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/325/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 
2007 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego 
nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 7, położonego w budynku wielomieszkaniowym 
w os. Sportowym nr 33 stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, wraz 
z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. – z późniejszymi zmianami) ), § 4 pkt 5 uchwały Nr XV/99/03 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 7 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
Gminy Miejskiej Kraków, z późniejszymi zmianami - Rada Miasta Krakowa uchwala, co 
następuje: 

§1

W uchwale nr XXVI/325/07 Rady Miasta Krakowa z dnia 7 listopada 2007 r. w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 
7, położonego w budynku wielomieszkaniowym w os. Sportowym nr 33 stanowiącego własność 
Gminy Miejskiej Kraków, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części gruntu pod 
budynkiem, wprowadza się następującą  zmianę:

§ 1 otrzymuje brzmienie: 
„Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 

mieszkalnego Nr 7, o powierzchni użytkowej 14,81 m2, położonego w budynku 
wielomieszkaniowym Nr 33 w os. Sportowym, stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, 
wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 25.06.2095 r. udziału wynoszącego 53/1000 
części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 28 o powierzchni 0,0197 ha, położonej 
w obrębie 45, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej KWKR1P/00079830/6”.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



U z a s a d n i e n i e

Uchwałą Nr XXVI/325/07 z dnia 7 listopada 2007 r.  Rada Miasta Krakowa  
wyraziła zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu 
mieszkalnego Nr 7, o powierzchni  użytkowej 14,26 m2,  położonego w budynku 
wielomieszkaniowym Nr 33 w os. Sportowym, stanowiącego własność Gminy Miejskiej 
Kraków, wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste do dnia 25.06.2095  r. udziału 
wynoszącego 49/1000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 28 
o powierzchni 0,0197 ha, położonej w obrębie 45, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, 
objętej KW KR1P/0079830/6.

W wyniku wykonania całościowej inwentaryzacji budynku w dniu 6.12.2007 r. 
Wydział Architektury i  Urbanistyki wydał nowe zaświadczenie o samodzielności lokalu 
mieszkalnego oznaczonego nr 7. 
Z załączonej do zaświadczenia inwentaryzacji wynika, iż lokal ten posiada obecnie 
powierzchnię użytkową 14,81 m2, co powoduje, iż zmianie uległ również udział w części 
nieruchomości gruntowej, który obecnie wynosi 53/1000 części.

Biorąc powyższe pod uwagę  konieczna jest zmiana treści § 1 opisanej wyżej 
uchwały Rady Miasta Krakowa.


